电子信息产业园青年公寓外围安保服务项目中标公示

（招标编号：JSJT20230427001）

一、中标人信息：

电子信息产业园青年公寓外围安保服务项目:

中标人：泰州平安保安服务有限公司 中标价：39.9672万元

二、其他：

中标公示

根据工程招标投标的有关法律、法规、规章和该项目招标文件的规定，泰州鑫泰集团有限公司的电

子信息产业园青年公寓外围安保服务项目的评标工作已经结束，中标人已经确定。现将中标结果公示如

下：

中标人名称：泰州平安保安服务有限公司

中标价：399672元

服务期：一年

自本中标结果公示之日起3日内，对中标结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。

2023年4月28日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为泰州鑫泰集团有限公司。

四、联系方式

招  标  人： 泰州鑫泰集团有限公司

地  址： 鑫泰写字楼

联  系  人： 陈先生

电  话： 0523-89690857

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏建泰工程项目管理有限公司

地  址： 凤凰东路68号建工大厦18楼1808室

联  系  人： 周纯

电  话： 0523-86898015

电  子  邮  件： 418308362@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2023-04-27T15:38:15+0800
	第1页(361.3732,-1.165512)
	已检查

		2023-04-27T15:38:15+0800
	第1页(475,300)
	已检查